
 

1 
   

Příloha č. 1  

Příloha č. 1 výzvy Implementace SDV II 

k předkládání žádostí o podporu individuálních projektů do Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Prioritní osy 3 

Investiční priorita: IP 1 

Specifický cíl: SC 5 

Přehled indikátorů pro vyplňování Žádosti o podporu v MS2014+ 

 
Kód NČI Indikátor 

Měrná 

jednotka 
Atribut Specifikace pro aktivitu 

V
ýs

tu
p

 

5 13 01 Počet vzdělávacích 

modulů s metodikou a 

vzdělávacím programem 

moduly Povinně volitelný 

k výběru, povinný k 

naplnění, svázaný 

s 5 08 10 

Indikátor je povinný, ve shodě s výzvou (tedy s aktivitou č. 4). 

Vykazuje se vždy ucelený vzdělávací program, který obsahuje 

všechny tematické oblasti DigCompEdu (1-5) zaměřený na vybraný 

druh školy.  

5 21 06 Počet produktů 

polytechnického 

vzdělávání 

produkty Povinně volitelný k 

výběru, povinný k 

naplnění, svázaný s 

5 08 10 

Indikátor je povinný, ve shodě s výzvou (tedy s aktivitou č. 2, 

aktivitou č. 3). 

Vykazuje se vždy ucelený finální digitální vzdělávací zdroj.   

5 26 01 Počet poskytnutých 

služeb individuální 

podpory pedagogům 

služby Povinně volitelný k 

výběru, povinný k 

naplnění, svázaný s 

5 08 10 

Indikátor je povinný, ve shodě s výzvou (tedy s aktivitou č. 5). 

Jedna poskytnutá služba = 30 hodin. 



 

2 
   

 
Kód NČI Indikátor 

Měrná 

jednotka 
Atribut Specifikace pro aktivitu 

V
ýs

le
d

ek
 

5 08 10 Počet organizací, které 

byly ovlivněny 

systémovou intervencí 

organizace Povinný k výběru, 

povinný k naplnění 

Indikátor je povinný, ve shodě s výzvou (tedy s aktivitou č. 2, 

aktivitou č. 3, aktivitou č. 4, aktivitou č. 5).  

Vykazují se školy, jejichž pedagogičtí pracovníci zvyšují své 

kompetence účastí ve vzdělávacích aktivitách či při ověřování 

digitálních vzdělávacích zdrojů. Každá škola se vykazuje pouze jednou, 

bez ohledu na počet zrealizovaných aktivit.  

Definice indikátorů OP VVV jsou zveřejněny na webu MŠMT http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/monitorovaci-indikatory-op-vvv 

Na výstupové indikátory 5 13 01 Počet vzdělávacích modulů s metodikou a vzdělávacím programem, 5 21 06 Počet produktů polytechnického vzdělávání a 
5 26 01 Počet poskytnutých služeb individuální podpory pedagogům je povinně navázaný výsledkový indikátor 5 08 10 Počet organizací, které byly ovlivněny 
systémovou intervencí. 

http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/monitorovaci-indikatory-op-vvv

